
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

24 августа 2018 г.                                                                                                № 65  

 

Об использовании единого списка избирателей, изготовленного 

территориальной избирательной комиссией Красноармейского района для 

проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы 

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района, 

назначенных на 09 сентября 2018 года  

 

В связи с совмещением 09 сентября 2018 года выборов депутатов Думы 

Красноармейского муниципального района и выборов главы Востокского городского 

поселения, в соответствии со статьей 17 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 14 Избирательного кодекса Приморского края, избирательная 

комиссия Востокского городского поселения  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Использовать для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на 

выборах главы Востокского городского поселения Красноармейского 

муниципального района, назначенных на 09 сентября 2018 года, единый список 

избирателей, изготовленный территориальной избирательной комиссией 

Красноармейского района.  

2. Решение избирательной комиссии Востокского городского поселения от 

09.07.2018г. № 36 «О форме списка избирателей для проведения голосования и 

подсчета голосов избирателей на выборах главы Востокского городского 

поселения Красноармейского муниципального района, назначенных на 09 

сентября 2018 года» признать утратившим силу. 

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию 

Красноармейского муниципального района. 

4. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий. 

5. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации 

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. 

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения 

www.vostok-gp.ru в разделе «Избирательная комиссия Востокского городского 

поселения». 

 

 

 

Заместитель председателя избирательной 

комиссии Востокского городского 

поселения  

 

  

 

О.Г. Воронкова 

Секретарь избирательной комиссии  Е.А. Павлова 
 

http://www.vostok-gp.ru/

